ESTRATTORI ELICOIDALI DA PARETE
Serie HXM
Estrattori elicoidali da parete HXM
Ventilatori elicoidali a parete telaio in
acciaio zincato e girante in alluminio
(modelli 200-350) o in lamiera di
acciaio (modello 400). Telaio e girante

Livello di
pressione
sonora*
(dB(A))
Portata
massima
(m3/h)
Temperatura
di lavoro
(ºC)
Peso
(kg)
Regolatore di velocità
opzionale
REB RMB
HXM-200 1350 200 19 0,1 39    470 -15/+40 1,8 REB-1N RMB-1,5
HXM-250 1380 250 30 0,1 48    810 -15/+40 2,4 REB-1N RMB-1,5
HXM-300 1360 300 41 0,2 48 1.180 -15/+40 3,2 REB-1N RMB-1,5
HXM-350 1340 350 52 0,2 51 1.680 -15/+40 4,3 REB-1N RMB-1,5
HXM-400 1255 400 151 0,7 56 3.670 -40/+60 9,0 REB-1N RMB-1,5
* Livello di pressione sonora misurato a 1,5 metri in campo libero.
C
B
A